
 

 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.334.2023.EKSIP 

BURMISTRZA MYŚLIBORZA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za udostępnianie świetlic wiejskich na terenie Gminy Myślibórz 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4  Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t. j. Dz .U. z 2022 r., poz. 2267) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz na podstawie Uchwały Nr LIV/463/2023 Rady 

Miejskiej w Myśliborzu z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic 

wiejskich stanowiących własność Gminy Myślibórz  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawki dobowe i godzinowe opłat za udostępnianie świetlic wiejskich stanowiących 

własność Gminy Myślibórz, administrowanych przez Urząd Miejski w Myśliborzu:  

1) Dla mieszkańców Gminy Myślibórz: 

a) 300,00 zł brutto za dobę, 

b) 150,00 zł brutto za udostępnienie do 5 godzin. 

2) Dla osób spoza Gminy Myślibórz: 

a) 500,00 zł brutto za dobę, 

b) 250,00 zł brutto za udostępnienie do 5 godzin. 

2. W świetlicach wiejskich, w których obowiązuje trwałość projektów unijnych, ustalam ceny ryczałtowe 

za media  będące wyłącznie kosztami utrzymania obiektu. 

a) 300,00 zł brutto za dobę, 

b) 150,00 zł brutto za udostępnienie do 5 godzin. 

3. Opłata za udostępnianie świetlic wiejskich ustalona w § 1.1 uwzględnia koszty mediów. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie BR.0050.260.2017.OKS Burmistrza Miasta i Gminy Myślibórz z dnia 

27 września 2017 roku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie BR.0050.84.1.2019.EO Burmistrza Myśliborza z dnia 28 listopada 2019 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Myślibórz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1422



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Burmistrz Myśliborza 

 

 

Piotr Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1422


		2023-02-27T13:21:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




